关于成立鞍山市教育系统校园安全大检查督导组的通知

各县（市）区教育局（办）、各级各类学校：

为扎实推进全市教育系统校园安全大检查行动，经局党组同意，现就组建鞍山市教育系统校园安全大检查督导组、统筹推进集中攻坚活动有关事宜通知如下。

一、组织机构

市教育局成立7个工作督导组，实地督查指导各地各校校园安全管理情况，具体如下。

	组别
	组长
	相关科室
	督查县（市）区

	总督导

协调组
	李咏梅
	办公室
	全系统

	第一组
	廖明伟
	政策法规科

教师工作科
	立山区

高新区

	第二组
	王留柯
	学前教育科

财务审计科
	千山区

经开区

	第三组
	陈  利
	高中教育科

体卫艺教育科
	海城市

	第四组
	孙利华
	义务教育科
校外教育培训监管科

学校安全管理科
	铁东区
铁西区

	第五组
	李  涛
	组织科
督导室

机关党委办公室
	台安县
风景区

	第六组
	潘国民
	宣传科
高职成教育科

规划建设科
	岫岩县

注：各督导组同时负责辖区内属地高校、中等职业学校、直属学校（幼儿园）检查工作。

二、工作职责

各督导组负责贯彻落实领导小组各项部署要求。研判分析、协调解决专项行动推进过程中遇到的难点和突出问题，提出相关工作建议；统筹安排辖区内各级各类学校宣传发动、督查考核、信息报送等相关工作；督促指导辖区内各级各类学校有序推进各项任务落实；及时向领导小组报送相关工作情况；领导小组交办的其他事项。

工作机制

（一）协调会商机制：各督导组要适时召开协调会，听取相关单位专项工作汇报，沟通协调解决实际问题，部署重点工作。

（二）信息汇总机制：各督导组要每周三下班前汇总信息，报送至领导小组办公室。

（三）工作落实机制：各督导组要紧盯辖区内各级各类学校，指导落实方案要求的各项举措，详实统计单位情况，压实工作责任，切实把方案要求落实到“最后一公里”。

鞍山市教育局

2022年4月21日